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IV Rembertowski Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy to wyjątkowe i ważne  wydarzenie, które porusza naszą lokalną 
społeczność. Zarząd Dzielnicy Rembertów wyszedł naprzeciw ocze-
kiwaniom rembertowskiego społeczeństwa i przy zaangażowaniu 
wielu osób w Rembertowie zagrała po raz czwarty Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy - orkiestra dobrych serc wielu bezinteresow-
nych ludzi. Cel był przecież szlachetny – ratowanie życia i zdrowia 
dzieci poszkodowanych w wypadkach oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy. 

55 mln zł dla 
Rembertowa w 2006 r.
Uchwałą Nr LXIV/1947/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 grud-
nia 2005 roku został uchwalony budżet m.st. Warszawy na 2006 rok 
(uchwała znajduje się na stronie m.st. Warszawy:  www.um.warsza-
wa.pl)
Dane z Załącznika Budżetowego Dzielnicy Rembertów, stanowiące-
go integralną część uchwały, przedstawiamy na str. 4.

Dla Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy

Rembertów zebrał 
33 950,00 złotych!!!

Odchodzący ze stanowiska prezydenta m.st. Warszawy Lech Ka-
czyński spotkał się pod koniec 2005 roku z przedstawicielami władz 
stołecznych dzielnic – przewodniczącymi rad i burmistrzami. Po raz 
ostatni w roli Prezydenta Miasta - 22 grudnia - tuż po podpisaniu 
rezygnacji z funkcji. To spotkanie, opłatkowe z racji zbliżających się 
Świąt Bożego Narodzenia, stało się okazją do podsumowań wspól-
nej pracy w samorządzie warszawskim. Podziękowania za dobrze 
układającą się współpracę przyjął od Lecha Kaczyńskiego również 
burmistrz Dzielnicy Rembertów – Józef Melak. Na tym spotkaniu  
Prezydent m.st. Warszawy Lech Kaczyński jako kończący swoją 
misję gospodarza Stołecznego Ratusza pożegnał swoich współpra-
cowników. Nie było to jednak spotkanie ostatnie - 27 grudnia Lech 
Kaczyński podjął swoich gości -burmistrzów stołecznych dzielnic 
- już w nowej roli - obejmującego urząd Prezydenta Rzeczypospoli-
tej. W spotkaniu tym uczestniczył również burmistrz Rembertowa. 
Miejmy nadzieję, że Warszawa będzie w dalszym ciągu cieszyć się 
specjalnymi względami Lecha Kaczyńskiego – Prezydenta Polski. 

Nowy rok przyniósł więc wiele zmian w warszawskim ratuszu. Z 
początkiem stycznia na specjalnym spotkaniu, pełniący obowiązki 

Pożegnanie z 
Prezydentem Stolicy

(dokończenie na str. 5)

Burmistrzowie warszawskich dzielnic z ... nowym Prezydentem RP Lechem Kaczyńskim

Prezydenta m.st. Warszawy – Mirosław Kochal-
ski zapoznał burmistrzów wszystkich warszaw-
skich dzielnic z nowym schematem organiza-
cyjnym Urzędu m.st. Warszawy, w którym On 
- jako Sekretarz miasta stołecznego zastępuje 
Prezydenta do czasu powołania Komisarza lub 
wyboru nowego Prezydenta Warszawy. Funk-
cje dawnych zastępców prezydenta pełnić będą 
obecnie czterej koordynatorzy: Pani Agata Mi-
kołajczak, Pan Marek Trosiński, Pan Michał Bo-
rowski i Pan Marek Chodkiewicz. Skarbnikiem 
miasta pozostała p. Danuta Wawrzynkiewicz. 
Wewnętrzne zmiany personalne i organizacyjne 
w Urzędzie Miasta stołecznego, także w okresie 
interregnum, pozostają bez wpływu na pracę 
wydziałów i delegatur w Dzielnicy Rembertów, 
które realizują sprawy mieszkańców na takich 
samych zasadach jak dotychczas.     (SZD)

Władze Dzielnicy wraz z przedstawiecielami wolontariuszy dziękują Miesz-
kańcom

Fot. Magdalena Kuśmierz

Fot. Kancelaria Prezydenta RP

Budżet
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Z prac Rady 
Dzielnicy

XLIII sesja Rady Dzielnicy Rembertów 
odbyła się 10 stycznia 2006 roku. W wyni-
ku obrad Rada Dzielnicy podjęła: 

- Uchwałę nr 100/XLIII/2006 w spra-
wie zmian w składzie osobowym stałych 
komisji Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy;

- Stanowisko Nr 01/XLIII/2006 w spra-
wie ustalenia terminu Święta Warszawy; 

- Stanowisko Nr 02/XLIII/2006 w spra-
wie planu pracy Rady Dzielnicy na I półro-
cze 2006 roku. 

Ponadto radni uczestniczyli w pracach 
komisji problemowych Rady Dzielnicy.

Komisja Infrastruktury Technicznej 
i Budżetu na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 
2006 roku zapoznała się ze stanem realiza-
cji inwestycji za rok 2005, dokonała prze-
glądu stanu zaawansowania przygotowań 
inwestycji na 2006 rok w zakresie projek-
tów i pozwoleń na budowę oraz opracowa-
ła plan pracy komisji na I półrocze 2006 
roku. 

Komisja Bezpieczeństwa, Spraw Pu-
blicznych i Samorządowych na posiedze-
niu w dniu 24 stycznia br. opracowała plan 
pracy komisji na I półrocze 2006 roku oraz 
dokonała analizy i oceniła stan bezpieczeń-
stwa i porządku publicznego w Dzielnicy 
Rembertów. 

Komisja Polityki Społecznej na posie-
dzeniu w dniu 11 stycznia br. opracowała 
plan pracy komisji na I półrocze 2006 roku, 
poparła inicjatywę przekształcenia Szkoły 
Podstawowej Nr 217 w Szkołę Podstawową 
z Oddziałami Integracyjnymi i zwróciła się 
do Zarządu Dzielnicy o podjecie działań 
zmierzających do ww. przekształcenia.

Komisja Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska obradowała w dniu 
9 stycznia 2005 roku. Praca Komisji skupiła 
się przede wszystkim na opracowaniu pla-
nu pracy Komisji na I półrocze 2006 roku, 
omówieniu i przedstawieniu wniosków do 
projektu Studium Uwarunkowań i Kierun-
ków Zagospodarowania Przestrzennego 
m.st. Warszawy. Ponadto wypracowano 
wnioski do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Mokry Ług”. 

Komisja Mieszkaniowa w miesiącu 
styczniu odbyła dwa posiedzenia. W dniu 
9 stycznia rozpatrzyła 2 wnioski o najem 
lokalu mieszkalnego. W dniu 16 stycznia 
zaopiniowała 2 wnioski o najem lokalu 
mieszkalnego oraz projekt wykazu kolej-
ności realizacji spraw mieszkaniowych. 
Ponadto dokonała 1 wizji lokalnej u osoby 
ubiegającej się o przydział lokalu.

Szczegółowe informacje, dotyczące prac 
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, 
są dostępne w Sekretariacie Rady Dzielnicy 
(pok. 312, tel. 51 51 614) oraz na stronie in-
ternetowej www. rembertow.waw.pl. 

(B.B.)

W okresie od 26 października 2005 roku 
do 20 stycznia 2006 roku odbyło się 12 po-
siedzeń Zarządu Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy, na których podjęto 74 uchwały 
i 5 stanowisk.

Uchwały dotyczyły następującej proble-
matyki: 

• infrastruktury (16), wśród najważniej-
szych należy wymienić uchwały w sprawie: 
wyboru wykonawcy robót inwestycyjnych w 
budynkach oświaty na terenie Dzielnicy (min. 
termomodernizacja Przedszkola nr 243, mo-
dernizacja hydroforni w Szkole Nr 217 przy  
ul. Paderewskiego, a także przebudowa za-
silania i zamontowania opraw oświetlenio-
wych); budowy oświetlenia - Mokry Ług-
-teren rekreacyjny; konserwacji i remontów 
urządzeń kanalizacji deszczowej w Dzielnicy; 
wykonania opracowania mapy z projektowa-
nym podziałem nieruchomości położonych 
przy ulicy Kołodziejskiej; wyboru oferty na 
świadczenia usług pogotowia drogowego, 

polegających na oznakowaniu, zabezpiecze-
niu miejsc awarii i wykonaniu naprawy na-
wierzchni po awariach w pasie drogowym na 
terenie Dzielnicy Rembertów m. st. Warsza-
wy

• lokalowej (11), dotyczące, m.in: uzu-
pełnienia listy osób oczekujących na najem 
lokalu mieszkalnego lub socjalnego w Dziel-
nicy Rembertów m. st. Warszawy, na 2005 
rok.; (pozostałe Uchwały dotyczą osób pry-
watnych i ze względu na zawarte w nich dane 
osobowe są objęte ochroną)

• najmu lokali użytkowych (5), m.in. 
w sprawie: akceptacji stawki czynszu za 
wynajem lokalu użytkowego położonego 
w Warszawie przy ul. Strażackiej 96; umowy 
najmu lokalu użytkowego przy ul. Niedział-
kowskiego 25 z dotychczasowym najemcą 
Pocztą Polską; wyłonienia najemcy lokalu 
użytkowego położonego w Warszawie przy 
al. gen A Chruściela 31; wyłonienie najemcy 
lokalu użytkowego położonego w Warszawie 
przy ul. Chełmżyńskiej 168 

• budżetu (10), - Za najważniejsze w tym 
zakresie należy uznać: uchwały w sprawie: 
przyjęcia propozycji projektu II edycji Wie-
loletniego Programu Inwestycyjnego Miasta 
stołecznego Warszawy na lata 2005 — 2009 w 
zakresie zadań przewidzianych do realizacji 
przez Dzielnicę Rembertów i przekazania go 
do zatwierdzenia Radzie Dzielnicy Rember-
tów m.st. Warszawy; przyjęcia i skierowania 
pod obrady Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy projektu uchwały Rady w sprawie 
wyrażenia opinii na temat zmian w załączni-
ku dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy 
na 2005 rok

• kultury (7), podjęte w tym okresie 
uchwały dotyczyły głównie zawarcia umów 
na organizację imprez kulturalnych w Dziel-
nicy Rembertów, m.in. na zorganizowanie 
programu poetycko – muzycznego z okazji 

Święta Niepodległości; na wykonanie pro-
gramu artystycznego podczas zabawy miko-
łajkowej w dniu 10 grudnia 2005 r.; na zor-
ganizowanie Koncertu Bożonarodzeniowego 
w dniu 18 grudnia 2005 roku; na zorganizo-
wanie balu karnawałowego na zakończenie 
„Zimy w mieście” dla ok. 300 dzieci w dniu 
26 stycznia 2006 r.

• ochrony środowiska (9), głównie 
w sprawach:

- nasadzeń drzew i krzewów w Dzielni-
cy Rembertów: nasadzenia drzew liściastych 
w pasach zieleni gminnej Dzielnicy Rem-
bertów m.st. Warszawy; założenia trawnika 
wzdłuż Alei Chwały przy ul. Traczy; nasa-
dzenia krzewów wzdłuż Alei Chwały przy ul. 
Traczy, a także w sprawie zakupu materiału 
roślinnego dla szkół Dzielnicy Rembertów 
w ramach nagród za udział w Sprzątaniu 
Świata 2005;

- wiążących się z utrzymaniem czystości 
i bezpieczeństwa pieszych w okresie zimo-

wym: m.in. zapewnienia posiłków regenera-
cyjnych na okres zimowy dla pracowników 
programu „Czysta Warszawa” na okres od 
21 listopada 2005 roku do 31 grudnia 2005 
roku; zakupu pojemników na piasek o po-
jemności 350 l. do ustawienia na skwerach 
Dzielnicy Rembertów oraz innych wynika-
jących z okresu zimowego, takich jak: zakup 
karmy dla wolnożyjących kotów na terenie 
Dzielnicy Rembertów,

• oświaty i wychowania (1), w sprawie: 
przedłożenia Radzie Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy projektu uchwały w spra-
wie propozycji planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów 

• administracji budynkami należącymi 
do majątku m.st. Warszawy (8).

Dotyczyły one w głównej mierze wyposa-
żenia nowowybudowanego skrzydła dydak-
tycznego w Szkole Podstawowej nr 217 przy 
ul. Paderewskiego 45 (a także wyboru wyko-
nawcy na modernizację stacji uzdatniania 
wody w tej Szkole) oraz wyposażenia nowo 
zakupionego lokalu Filii Biblioteki publicz-
nej w Dzielnicy Rembertów przy ul. Chełm-
żyńskiej 25/35. Podjęto również uchwałę 
w sprawie zlecenie opracowania koncepcji 
wielobranżowej budynku domu kultury z bi-
blioteką publiczną przy ul. Konwisarskiej.

Ponadto Zarząd na posiedzeniu w dniu 
16 stycznia br. przyjął stanowisko w spra-
wie: budowy ulicy Nowozabranieckiej na 
odcinku od ZUSOK (ul. Gwarków) do ul. 
Chełmżyńskiej (po śladzie ul. Strażackiej). 
Obok publikujemy całą treść ww. stanowi-
ska.

Wymienione powyżej oraz wszystkie 
pozostałe uchwały oraz stanowiska Zarządu 
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy pu-
blikowane są na stronie internetowej www.
rembertow.waw.pl 

Z prac Zarządu Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy

http://www.rembertow.waw.pl
http://www.rembertow.waw.pl
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Stanowisko Nr 01/2/2006
Zarządu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

z dnia 16 stycznia 2006 roku

w sprawie: budowy ulicy Nowozabranieckiej na odcinku od ZU-
SOK (ul. Gwarków) do ul. Chełmżyńskiej (po śladzie ul. Strażac-
kiej)

 Zarząd Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy wnosi o przyspie-
szenie prac nad budową  ulicy Nowozabranieckiej na odcinku od ZU-
SOK (ul. Gwarków) do ulicy Chełmżyńskiej (po śladzie ul. Strażac-
kiej). Władze Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy Stanowiskiem Nr 
03/XIX/2004 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z dnia 28 
kwietnia 2004 roku oraz Stanowiskiem Nr 01/XV/2003 Rady Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy z dnia 6 listopada 2003 roku zwracały się z 
prośbą do Prezydenta m.st. Warszawy Pana Lecha Kaczyńskiego i Rady 
m.st. Warszawy o kontynuację inwestycji w ul. Strażackiej do ul. No-
wozabranieckiej. Pragniemy przypomnieć, iż realizacja przedmiotowej 
inwestycji jest wynikiem zawartego w dniu 27 czerwca 2001 roku poro-
zumienia pomiędzy miastem stołecznym Warszawa a ówczesną Gmi-
ną Warszawa – Rembertów. Wypadek w dniu 10 stycznia 2006 roku, w 
którym wywrócona ciężarówka wioząca amunicję, sparaliżowała ruch 
prawobrzeżnej części Warszawy, jest spektakularnym dowodem na ko-
nieczność podjęcia wnioskowanych działań. Budowa ulicy Nowozabra-
nieckiej wydaje się też być jedynym rozwiązaniem problemów komuni-
kacyjnych mieszkańców nie tylko Rembertowa, ale także Wesołej, wią-
żących się z budową skrzyżowania wielopoziomowego łączącego ulice 
Marsa – Płowiecką – Ostrobramską z mostem Siekierkowskim oraz 
wynikających z realizacji zadania ogólnomiejskiego - przebudowa ul. 
Marsa (w tym wiaduktu kolejowego) do ul. Żołnierskiej. Prace trwające 
nad przebudową skrzyżowania spowodują zamknięcie i przekierowanie 
części ruchu komunikacyjnego w inną część kwartału miasta. Ponadto 
budowa ulicy Nowozabranieckiej to nie tylko sprawne, szybkie i dodat-
kowe połączenie komunikacyjne z centrum miasta dla mieszkańców 
dzielnic Rembertów i Wesoła, ale także korzystne połączenie komuni-
kacyjne z dzielnicami Targówek i Praga Północ.

Zarząd
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Zwykły – niezwykły wieczór
W tygodniu przedświątecznym zasiedliśmy przy wspólnym 

wigilijnym stole -  członkowie Rady Osiedla Wygoda – Kawę-
czyn, radni i nasi mieszkańcy. Była to kolacja przygotowana przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Rembertowie, na którą zaprosili-
śmy osoby starsze, samotne i osoby potrzebujące wsparcia. Go-
ści przywitał Ksiądz Wojciech, który przekazując słowa jedności 
i udzielając błogosławieństwa, wprowadził nas w magiczny czas 
Świąt Bożego Narodzenia. Były to wzruszające chwile – dzielenie 
się opłatkiem, śpiewanie kolęd, rozmowy, wspomnienia. Cieszy-
liśmy się, że możemy ten czas spędzić razem. Dzieci ze Szkoły 
Muzycznej pod kierunkiem  p. Bożeny Suwały umilały nam wie-
czór, wprowadzając wszystkich w niezwykły, świąteczny nastrój. 
Odwiedził nas nawet Mikołaj, który przekazał maluchom wspa-
niałe prezenty. 

A co w tym wszystkim było najbardziej niezwykłe? 
Niezwykły był nastrój - odświętny i dostojny. Niezwykłe były 

chwile zadumy. Niezwykła była zwykła radość.

Oto Noc, w której marzenia stają się spełnieniem
Oto Dzień, w którym wiara nie jest zapomnieniem
Oto Światłość, która miłością wszystkich przenika
Oto Bóg, który głębi duszy dotyka...

Wiesława Iwaniak

Szanowni Mieszkańcy,
Czy chcecie, aby Rembertów był piękny, 

bezpieczny, dawał miejsca pracy i propozy-
cje atrakcyjnego wypoczynku?

Nasze członkostwo w Unii Europejskiej 
daje nam teraz takie możliwości. Dzięki 
unijnym funduszom na realizację Lokalne-
go Uproszczonego Programu Rewitaliza-
cji stoi przed nami szansa uczynienia nasze-
go życia w Dzielnicy Rembertów – lepszym 
i przyjemniejszym.

Rewitalizacja – trudne słowo – to proces 
działań przywracających wartość i użytecz-
ność zdegradowanym obszarom miejskim 
(w tym po-przemysłowym i po-wojsko-
wym). 

Co to oznacza? Czy w ramach progra-
mu będzie można odnowić zdewastowane 
budynki? – Tak! Ale pod warunkiem, że 
dzięki ładnym klatkom schodowym chętniej 
będziemy mówić „dzień dobry” naszym są-
siadom i wraz z kilkoma innymi podejmie-
my inicjatywę założenia klubu osiedlowego, 
siłowni czy punktu usługowego.

Czy rewitalizacja to restauracja zabytko-
wych budynków? – Tak, jeśli odrestaurowa-
ny budynek przyciągnie turystów, a więc da 
miejsca pracy związane z ich obsługą. 

Czy będzie można budować drogi? – Tak 
jeśli poprawi to bezpieczeństwo i szybkość 
dotarcia do pracy, jeśli otworzy „sypialnia-
ne” rewiry naszej dzielnicy, będzie sprzyjać 
zasiedleniu niezagospodarowanych terenów. 

Pięknie ma być po to, żeby nam się chcia-
ło chcieć, żebyśmy uwierzyli, że można i war-
to zmieniać otaczającą nas rzeczywistość!

Czy widzieliście Państwo jak zmieniła się 
ulica Ząbkowska czy Markowska na Pradze 
Płn.? Tak, tak to właśnie dzięki Programowi 
Rewitalizacji Pragi. Podobny efekt możemy 
osiągnąć w Rembertowie.

Zapewne są tacy, wśród Państwa, któ-
rzy pamiętają czasy świetności Rembertowa 
– rozwijającą się drobną przedsiębiorczość, 
tereny rekreacyjne dla „Warszawki”, czy 
urok sklepików i zakładów rzemieślniczych 
prowadzonych przez ludność żydowską. 
Niech dawne tradycje Rembertowa i duch 

nowoczesności będą dla Państwa inspiracją 
w podpowiadaniu nam co zrobić, aby pobu-
dzić potencjał gospodarczy Dzielnicy i ini-
cjatywę wśród jej mieszkańców. 

Podstawowym warunkiem powodzenia 
programu jest bowiem współpraca wszyst-
kich zainteresowanych – władzy samorządo-
wej, służb publicznych, biznesu, organizacji 
obywatelskich oraz – najważniejsze – miesz-
kańców, czyli Państwa. To Państwa sugestie, 
pomysły i uwagi będą podstawą stworze-
nia Programu Rewitalizacji dla Dzielnicy 
Rembertów. Prosimy zatem o uważne wy-
pełnienie ankiety umieszczonej wewnątrz 
numeru i wrzucenie jej do urn usytuowa-
nych na terenie: Ratusza, szkół, przedszkoli 
i Ośrodka Pomocy Społecznej lub przesłanie 
pocztą na adres: Urząd m.st. Warszawy dla 
Dzielnicy Rembertów, al. Gen. A. Chruściela 
28, 04-401 Warszawa.

Na Państwa telefony z uwagami i suge-
stiami czeka pod numerem 022 51 51 605, 
codziennie w godz. 10-16, Pan Eugeniusz 
Ptak - koordynator ds. Rewitalizacji Dzielni-
cy Rembertów.

Rada i Zarząd
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Rewitalizacja szansą dla 
Rembertowa?

Przy wspólnym wigilijnym stole

Fot. Andrzej Bąbolski



4

Uroczystość otwarcia placówki Poczty Polskiej w loka-
lu przy ul. Chełmżyńskiej 27/35 rozpoczęła się przecięciem 
wstęgi przez Burmistrza Dzielnicy Rembertów.

Pana Józefa Melaka i Wiceprzewodniczącego Rady 
Dzielnicy, Pana Leszka Korneluka, w asyście przewodniczą-
cego Rady Osiedla Wygoda – Kawęczyn, Pana Andrzeja Bą-
bolskiego i Naczelnika Oddziału Warszawa 44, Pana Adama 
Guziewskiego w obecności radnych, członków Rady Osiedla, 
mieszkańców i zaproszonych gości. Proboszcz Parafii Św. 
Wacława, ks. Szczepan Stalpiński poświęcił nową placówkę. 

Poczta będzie czynna w dni powszednie w godz. 8.00-
-19.00. 

Naczelnikowi Oddziału Warszawa 44, p. Adamowi Gu-
ziewskiemu i wszystkim pracownikom naszej poczty życzy-
my pomyślności i samych radosnych chwil w życiu zawodo-
wym i prywatnym w nadchodzącym 2006 roku.

Wszystkim dziękujemy za pomoc, wsparcie i cieszymy 
się, że mogliśmy podarować naszym mieszkańcom tak wspa-
niały świąteczny prezent.

Rada Osiedla Wygoda - Kawęczyn

DOCHODY
Na 2006 rok planuje się dochody w wysokości 55.072.012 zł według następujących 
źródeł ich powstawania:
1. dochody z podatków i opłat       3.674.590 zł
2. inne opłaty pobierane na podstawie odrębnych ustaw ogółem         36.400 zł
3. dotacje celowe ogółem        4.382.029 zł
4. subwencja oświatowa         8.803.501 zł
5. dochody z majątku        1.331.540 zł 
6. pozostałe dochody        1.432.600 zł
7. środki z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego
    i leśnego pobieranego na rachunek miasta      9.974.620 zł
8. środki wyrównawcze z budżetu m.st. Warszawy   25.436.732 zł 
                                                         RAZEM    55.072.012 zł 

WYDATKI
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo                   30 zł
Dział 600 - Transport i łączność       7.885.409 zł
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa       2.556.000 zł
Dział 750 - Administracja publiczna        7.829.000 zł
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                    i od innych jednostek nieposiadających osobowości
                    prawnej oraz wydatki związane z ich poborem          12.000 zł
Dział 801 - Oświata i wychowanie     24.686.886 zł
Dział 851 - Ochrona zdrowia           333.810 zł
Dział 852 - Pomoc społeczna        6.779.459 zł
Dział  853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         50.000 zł
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza         776.718 zł
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     1.935.500 zł
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     1.964.000 zł
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport          263.200 zł
                                                                RAZEM   55.072.012 zł
w tym: 
- wydatki bieżące                                                       44.486.603 zł
- wydatki inwestycyjne                                             10.585.409 zł

55 mln zł dla 
Rembertowa w 2006 r.

(dokończenie ze str. 1)

W prezencie świątecznym

Poczta dla Wygody i Kawęczyna

Fot. Andrzej Bąbolski

Fot. Andrzej Bąbolski

Rada i Zarząd Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy składa 
serdeczne podziękowania Radom Osiedli: Mokry Ług-Ma-
genta, Nowy Rembertów, Polanka, Pocisk, Stary Rembertów 
i Wygoda-Kawęczyn za inicjatywę i wspólne zorganizowanie 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej kolacji wigilijnych dla po-
nad 500 osób ubogich, chorych i samotnych.

Młodzi artyści z ogólnokształcącej szkoły muzycznej umilały swoimi 
występami wigilijne wieczerze

PODZIĘKOWANIA

(wbk)
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Już od wczesnych godzin rannych na 
ulice Rembertowa wyruszyli  wolontariu-
sze, którzy z ogromnym zaangażowaniem  
zbierali pieniądze. W sztabie, który mieścił 
się w Urzędzie m.st. Warszawy dla Dzielnicy 
Rembertów przy al. gen. A. Chruściela 28, 
czekała na nich gorąca wojskowa grochówka 
i herbata z sokiem malinowym. Dużą atrak-
cją tej wyjątkowej niedzieli jaką organizatorzy 
przygotowali mieszkańcom Rembertowa był 
koncert, który odbył się na dziedzińcu Ratu-

sza. Rembertowska publiczność jak zwykle  
bawiła się świetnie. Atmosferę dobrej zaba-
wy zapewniły występy wielu gwiazd. Wśród 
nich: „Elektryczne Gitary”, zespół cygański 
„Rat Romano”, zespoły rockowe „Raven”i 
„Stolar,  Kapela Praska, zespół taneczny 
„Caro Dance” oraz artyści estradowi – Kry-
styna Sienkiewicz, Elżbieta Jodłowska, Mar-
lena Drozdowska, Maciej Damięcki. Należy 
w tym miejscu także wspomnieć o udanym 
występie rembertowskich gimnazjalistek 
– Karoliny Stefańskiej i Moniki Ceglińskiej.  
Koncert prowadził Filip Borowski. Wyko-
nawcy koncertu z wielką sympatią wyrażali 
się o rembertowskiej publiczności, która nie 
zawiodła i mimo mrozu  bawiła się  dobrze 
i kulturalnie.

Całe widowisko zakończył  pokaz fire 
show.

Podczas koncertu nie zabrakło także licy-
tacji przedmiotów i obrazów przekazanych 
przez darczyńców na cel Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy.

Dużym powodzeniem podczas licytacji 
cieszyły się także przedmioty przekazane 
przez Sztab Jurka Owsiaka. Nasi Mieszkańcy 
pokazali kolejny  raz, że serca mają wrażliwe 
i potrafią dzielić się tym co posiadają z inny-

mi, bardziej potrzebującymi.
W poprzednich latach Rembertów na 

rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy zebrał:

 w 2003 r. kwotę - 28.131,56 zł
 w 2004 r. kwotę - 29.337,03 zł
 w 2005 r. kwotę - 30.126,46 zł.

 (A.Z.)

Dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Rembertów 
zebrał

33 950,00 
złotych!!!

Zarząd i Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy składa najserdeczniejsze podzięko-
wanie za wielkie serca, okazaną pomoc i trud wspaniałym Wolontariuszom Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy oraz wszystkim, którzy wzięli udział w kweście, a także życzliwym lu-
dziom, którzy z ogromnym zaangażowaniem włączyli się w organizację IV Rembertowskiego 
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy między innymi: dyrektorom i nauczycielom oraz 
rodzicom dzieci rembertowskich szkół i przedszkoli, Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej, 
Pracownikom Urzędu Dzielnicy, Akademii Obrony Narodowej, Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Lecznictwa Otwartego, Zakładowi Gospodarowania Nieruchomościami, Klubowi 
„Sportmania”, Klubowi „Mitsumaniaków”, Kapeli Praskiej, Sylwii Jaroń wykonującej taniec 
z ogniem, Karolinie Stefańskiej i Monice Ceglińskiej. Szczególnie gorące podziękowania Zarząd 
i Rada Dzielnicy kieruje do wszystkich hojnych ofiarodawców, którzy przekazali swoje prace 
na licytacje. W imieniu rembertowskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy do 
podziękowań dołącza się Monika Kowalczuk – Szef Sztabu.

Pomimo niesprzyjającej aury, na zajęcia do wszystkich punktów 
dziennego pobytu przychodziło ponad 300 uczniów dziennie. Jesz-
cze więcej, bo ok. 400 skorzystało z możliwości zjedzenia bezpłatnych 
śniadań i obiadów. Tylko w okresie największych mrozów było trochę 
mniej.

Dużym powodzeniem wśród uczniów spędzających ferie w mieście 
cieszyły się zajęcia na basenie oraz na kortach tenisowych. Korzystano 
też z bogatej oferty kin i teatrów warszawskich, które w tym okresie nie 
żądały od uczniów pieniędzy za bilety. Tradycyjnie już, dużo atrakcji 
kulturalnych i rekreacyjnych przygotowały dzielnicowe domy kultury. 
Starsza młodzież  chętnie uczestniczyła w zajęciach sportowych w Li-
ceum Ogólnokształcącym nr 51 przy ul. Kadrowej oraz na hali sporto-
wej Zespołu Szkół Nr 76 przy ul. Dwóch Mieczy 5.

Na zakończenie „Zimy w mieście” odbył się bal karnawałowy, 
na którym pojawiły się postacie z bajek, szczudlarze, czarodzieje i cyr-
kowcy. Jak przystało na prawdziwy bal, wybrano królową i króla balu.

Wielkie podziękowania należą się koordynatorom, wychowawcom 
i instruktorom, którzy zrobili wszystko, aby nasi uczniowie dobrze się 
bawili.

Ewa Rogoń
zastępca burmistrza

Dzielnicy Rembertów

Prawdziwa
„Zima w mieście”

Wielkie śniegi i mrozy

(dokończenie ze str. 1)

Na scenie zespół cygański „Rat Romano”

Szczęśliwi wybrańcy - król i królowa balu z przewodniczącym jury

Fot. Martyna Pawełczyk
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Uroczystości patriotyczne
26 lutego – obchody 175. rocznicy Bitwy 
Grochowskiej
godz. 12.30 – Msza Święta w intencji 7300 
poległych żołnierzy WP – Kościół pw. Naj-
czystszego Serca Maryi przy pl. Szembeka
godz. 14.15 – Uroczystość w Olszynce Gro-
chowskiej przy ul. Traczy i ul. Szerokiej

Program dla dzieci
2-28 lutego Prezentacja prac plastycznych 
uczestników Akcji „Zima w mieście” – Fe-
riada 2006, Dom Kultury „Rembertów”, al. 
Komandosów 8
3 lutego godz. 18 00 Wernisaż – wystawa au-
torstwa Janusza Dziurawca, wystawę będzie 
można oglądać do 28 lutego, Dom Kultury 
„Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
4 lutego godz. 12 00 Przedstawienie dla dzie-
ci pt. Legenda Skrzata Warszawskiego w ra-
mach cyklu Bajki, Baśnie i Legendy, Dom 
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
7 lutego godz. 11 00 Filmoteka dla każdego 
człowieka – film dla przedszkolaków, Dom 
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
7-28 lutego Wystawa sekcji plastycznej 
Domu Kultury „Rembertów” pt. W karna-
wałowym nastroju, Dom Kultury „Rember-
tów”, al. Komandosów 8
14 lutego godz. 1100 Filmoteka dla każdego 
człowieka – film dla dzieci i młodzieży gim-
nazjalnej, Dom Kultury „Wygoda”, ul. Ko-
niecpolska 14
15 lutego godz. 17 00, Przedstawienie dla 
dzieci, Biblioteka Publiczna, al. gen. A. 
Chruściela 28
16 lutego godz. 18 00 Koncert muzyczny ze-
społów dziecięcych i młodzieżowych (piani-
no, gitara), Dom Kultury „Wygoda”, ul. Ko-
niecpolska 14
18 lutego godz. 1100 – 15 00 Filmoteka dla 
każdego człowieka – Maraton filmowy, Dom
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
22 lutego godz. 16 00, Przedstawienie dla 
dzieci, Filia Biblioteki Publicznej, ul. Nie-
działkowskiego 25/2
25 lutego godz. 12 00 Ostatkowa zabawa kar-
nawałowa dla dzieci, Dom Kultury „Wygo-
da”, ul. Koniecpolska 14
28 lutego godz. 1100 Filmoteka dla każdego 
człowieka – film dla przedszkolaków, Dom 
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14

Program dla młodzieży
2-28 lutego Prezentacja prac plastycznych 
uczestników Akcji „Zima w mieście” – Fe-
riada 2006, Dom Kultury „Rembertów”, al. 
Komandosów 8
3 lutego godz. 18 00 Wernisaż – wystawa au-
torstwa Janusza Dziurawca, wystawę będzie 
można oglądać do 28 lutego, Dom Kultury 
„Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
7-28 lutego Wystawa sekcji plastycznej 
Domu Kultury „Rembertów” pt. W karna-
wałowym nastroju, Dom Kultury „Rember-

tów”, al. Komandosów 8
12 lutego godz. 16 00 Rembertowski mara-
ton filmowy dla zakochanych, Dom Kultury
„Rembertów”, al. Komandosów 8
14 lutego godz. 1100 Filmoteka dla każdego 
człowieka – film dla dzieci i młodzieży gim-
nazjalnej, Dom Kultury „Wygoda”, ul. Ko-
niecpolska 14
16 lutego godz. 18 00 Koncert muzyczny ze-
społów dziecięcych i młodzieżowych (piani-
no, gitara), Dom Kultury „Wygoda”, ul. Ko-
niecpolska 14
18 lutego godz. 1100 – 15 00 Filmoteka dla 
każdego człowieka – Maraton filmowy, Dom
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
26 – 27 lutego godz. 12 00 – 1800 II Młodzie-
żowy Turniej Play Stadion „TEKKEN 4”, 
Dom Kultury „Rembertów”, al. Komando-
sów 8

Program dla dorosłych
2-28 lutego Prezentacja prac plastycznych 
uczestników Akcji „Zima w mieście” – Fe-
riada 2006, Dom Kultury „Rembertów”, al. 
Komandosów 8
3 lutego godz. 18 00 Wernisaż – wystawa au-
torstwa Janusza Dziurawca, wystawę będzie 
można oglądać do 28 lutego, Dom Kultury 
„Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
7-28 lutego Wystawa sekcji plastycznej 
Domu Kultury „Rembertów” pt. W karna-
wałowym nastroju, Dom Kultury „Rember-
tów”, al. Komandosów 8
12 lutego godz. 16 00, Rembertowski mara-
ton filmowy dla zakochanych, Dom Kultury
„Rembertów”, al. Komandosów 8
15 lutego godz. 16 00, Walentynki 2006 – za-
bawa dla dorosłych, Dom Kultury „Rember-
tów”, al. Komandosów 8
16 lutego godz. 18 00 Koncert muzyczny ze-
społów dziecięcych i młodzieżowych (piani-
no, gitara), Dom Kultury „Wygoda”, ul. Ko-
niecpolska 14
18 lutego godz. 1100 – 15 00 Filmoteka dla 
każdego człowieka – Maraton filmowy, Dom
Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14
23 lutego godz. 1800 Kabaret Zadra – spotka-
nie dla seniorów, Dom Kultury „Wygoda”, ul. 
Koniecpolska 14

Organizatorzy:
Dom Kultury „Rembertów”, al. Komando-
sów 8, tel. 0 22 611 96 87
Dom Kultury „Wygoda” w Dzielnicy Rem-
bertów m.st. Warszawy, ul. Koniecpolska 14, 
tel. 0 22 812 06 33
Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Rember-
tów m.st. Warszawy, al. gen. A. Chruściela 
28, tel. 0 22 51 51 802, ul. Niedziałkowskiego 
25/2, tel. 0 22 611 91 36
Wydział Kultury dla Dzielnicy Rembertów 
Urzędu m.st. Warszawy, al. gen. A. Chru-
ściela 28, tel. 0 22 51 51 717 

Stadion na Ziemskiego 
znów będzie mógł 

służyć Mieszkańcom
W dniu 24 stycznia 2006 roku miało 

miejsce podpisanie aktu notarialnego, na 
mocy którego Akademia Obrony Narodo-
wej przekazała Miastu Stołecznemu War-
szawie w nieodpłatne użytkowanie przez 
Dzielnicę Rembertów przez okres 30 lat 
stadionu oraz przyległego terenu ziele-
ni u zbiegu ulic Ziemskiego i Frontowej 
w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy. 
Akt podpisali przekazujący w użytkowa-
nie – Komendant AON – Gen. br. dr Józef 
Flis oraz przejmujący w posiadanie – Józef 
Melak, Burmistrz Dzielnicy Rembertów. 
Umożliwi to w przyszłości zagospodarowa-
nie tego terenu poprzez modernizację sta-
dionu wraz z całym zapleczem oraz terenu 
zieleni – na cele rekreacyjne.

(SZD)

Informator kulturalny
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

luty 2006

Z głębokim żalem i smutkiem
przyjęliśmy wiadomość o śmierci

Krystyny Kostrzębskiej

emerytowanego pracownika 
Urzędu m.st. Warszawy

dla Dzielnicy Rembertów
osoby powszechnie lubianej, 

szanowanej i cenionej

Rodzinie 
składamy wyrazy współczucia

Rada i Zarząd Dzielnicy 
oraz 

pracownicy Urzędu m.st. Warszawy dla 
Dzielnicy Rembertów

Już od lutego 2006 roku rusza pilotażo-
wy program terapii zajęciowej (hydrotera-
pia) dla dzieci niepełnosprawnych.

Zajęcia będą odbywały się raz w tygo-
dniu, na basenie pływackim Aquapark We-
solandia.

Zainteresowanych rodziców zapra-
szamy na spotkania, które odbywają się o 
godz. 17.00 w każdy pierwszy poniedziałek 
misiąca w Urzędzie. 

(B.H.)

Basen dla dzieci 
niepełnosprawnych
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NASZE LUDZKIE POWINNOŚCI…
 

Apel do 
Mieszkańców

W związku z obfitymi opadami śniegu i ni-
skimi temperaturami jakie występują w War-
szawie i całym kraju Wydział Ochrony Śro-
dowiska Urzędu Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy przypomina także o obowiązkach 
właścicieli jakie wynikają z ustawy z dnia 13 
września 1996r. o „Utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach”.

„Obowiązkiem właścicieli nieruchomości 
jest uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z chodników położonych 
wzdłuż nieruchomości …”- art.5 pkt. 4.

Wydział Ochrony Środowiska zwraca się 
też z apelem do Mieszkańców Dzielnicy Rem-
bertów o dokarmianie ptaków, wolno żyjących 
kotów oraz psów.

Prosimy także o otwieranie okienek piw-
nicznych dla bezdomnych kotów, żeby mogły 
schronić się przed mrozem. W tut. Urzędzie 
wciąż dostępna jest karma dla bezdomnych 
kotów do pobrania przez karmicieli. 

Zwracamy się także z prośbą do Właścicie-
li psów o zaopatrzenie swoich podopiecznych 
w ciepłą budę (schronienie) na podwórku, mi-
skę z wodą a nie lodem, a przede wszystkim  
o pełnowartościową, ciepłą karmę. W tak ni-
skich temperaturach pies nie powinien przeby-
wać na krótkim łańcuchu (musi mieć ruch).

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 „O ochronie 
zwierząt”.

Dokarmiajmy także ptaki. Najlepszą zi-
mową karmą dla ptaków są rozmaite kasze, 
nasiona zbóż, chwastów, rozdrobnione, czer-
stwe pieczywo. Powinno się je dokarmiać w 
miejscach, w których podawanej karmy nie 
przysypie śnieg. Na podwórkach, balkonach, 
działkach - najlepiej spisują się zadaszone kar-
miki. 

Sikorki dokarmiamy wieszając na gałę-
ziach drzew kawałki słoniny obtoczone w ziar-
nie (maku, siemieniu lnianym).

Weźmy przykład ze Świętego Franciszka 
z Asyżu, który całe życie poświęcił pomocy 
braciom mniejszym. Twierdził, że wszystkie 
stworzenia na tej Ziemi szukają szczęścia, 
wszystkie odczuwają tak jak my. Wszystkie 
stworzenia na tej Ziemi kochają, cierpią  
i umierają jak my, czyli są one równymi nam 
dziełami Wszechmogącego Boga

(WOŚ)

UWAGA! 
Już w przyszłym numerze biuletynu Specjalna Wkładka - spis zadań in-
westycyjnych do realizacji w Dzielnicy Rembertów w roku 2006.

Program uroczystych obchodów
175. rocznicy Bitwy Grochowskiej

26 lutego 2006 r.
Olszynka Grochowska, ul. Traczy, ul. Szeroka

Kościół pw. Najczystszego Serca Maryi przy pl. Szembeka
godz. 12.30 – Msza Święta w intencji 7300 poległych żołnierzy Wojska Polskiego w Bitwie 
Grochowskiej

Olszynka Grochowska, ul. Traczy i ul. Szeroka
godz. 14.15 – Odegranie Hymnu Narodowego przez Orkiestrę Reprezentacyjną Wojsk Lą-
dowych
godz. 14.20 – Powitanie gości i słowo o Olszynce Grochowskiej - Prezesa Kręgu Pamięci 
Narodowej
godz. 14.25 – Odsłonięcie i poświęcenie Głazów Pamięci w Alei Chwały
godz. 14.30 – Sprawozdanie Burmistrza Dzielnicy Rembertów Józefa Melaka z postępu 
prac nad realizacją przedsięwzięcia – budowy Alei Chwały
godz. 14.35. – Komunikat Kapituły Orderu Gwiazdy Wytrwałości
godz. 14.40 – Modlitwa za poległych obrońców Olszynki Grochowskiej
godz. 14.45 – Złożenie w zbiorowej mogile urny z ziemią z pól bitewnych Powstania Li-
stopadowego
godz. 14.50 – Apel poległych i salwa honorowa
godz. 15.00 – Złożenie kwiatów i wieńców, zakończenie uroczystości – Orkiestra WP za-
gra wiązankę pieśni powstańczych.

Wszystkich Mieszkańców Rembertowa zapraszamy
do wzięcia udziału w uroczystościach.

Obchody rocznicy Bitwy Grochowskiej pod Pomnikiem w Olszynce Grochowskiej w dniu 
26 grudnia, poprzedzi Uroczysta Sesja Połączona Rad Dzielnic – Pragi Południe, Rember-
towa, Wawra i Wesołej poświęcona wydarzeniom z 25 grudnia 1831 roku.
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W dniach 5-6 listopada przy współpra-
cy Urzędu Dzielnicy Warszawa Rembertów 

i Domu Kultury Rembertów odbył się tur-
niej Pro Evolution Soccer na PS 2. 

Inicjatywa ta została bardzo pochlebnie 
przyjęta przez młodzież, dla której stała się 
okazją do atrakcyjnego spędzenia czasu. 
Nie było żadnych ograniczeń wiekowych. 
I tak, udział wzięli ci najmłodsi fani piłki 
nożnej jak i dużo starsi. Zmaganiom to-
warzyszyło dużo emocji dzięki czemu na 
turnieju odczuwało się bardzo żywiołową, 
sportową atmosferę od początku do same-
go końca. Po dwudniowych rozgrywkach 
zwyciężył Grzegorz Piszczek, który nie dał 
szans swoim rywalom. Podziękowania na-
leżą się naczelnik Wydziału Sportu i Rekre-
acji Pani Bożenie Mazurkiewicz oraz Pani 
dyrektor Krystynie Puchale, które bardzo 
pozytywnie przyjęły pomysł zorganizowa-
nia tej imprezy i dzięki ich wysiłkom zwy-
cięzcy otrzymali wspaniałe puchary oraz 
inne upominki.

Pragniemy podkreślić, że tego rodzaju 
imprezy są bardzo potrzebne, gdyż są wspa-
niałą formą spędzenia czasu dla młodzieży.

B.O.

W pierwszą sobotę nowe-
go roku, Rada Osiedla Polan-
ka wspólnie z Uczniowskim 
Klubem Sportowym „AON 
Warszawa Rembertów’’ zorga-
nizowała zawody piłkarskie o 
puchar „Polanki”. Impreza miała 
zasięg ogólnomiejski i wzięło w 
niej udział 13 drużyn z Dzielnic 
i Gmin ościennych Warszawy, 
łącznie ponad 150 zawodni-
ków urodzonych w 1992 roku 
i młodszych.

Wśród tych drużyn, były 
uczestniczące w rozgrywkach 
mazowieckiej ligi trampkarzy, 
jak na przykład WRKS Olimpia 
i BKS Hutnik Warszawa oraz 
stanowiące czołówkę zespołów 
warszawskich w tej kategorii 
wiekowej po rundzie jesiennej 
sezonu 2005/2006.

Pierwsze miejsce w turnieju 
i puchar Rady Osiedla Polanka 
Dzielnicy Rembertów zdobyła 
drużyna Delty Warszawa, któ-
ra wyprzedziła - jedną więcej 
strzeloną bramką w finale - ze-
spół WRKS Olimpii Warszawa, 
faworyta tej imprezy. Na trzecim 
i czwartym miejscu uplasowa-
ły się drużyny Junaka z osiedla 

Zacisze Bródno. Pozostałe ze-
społy zajęły następujące miejsca: 
5. Zwar Międzylesie; 6. Wicher 
Kobyłka; 7. SMP UKS Bródno; 
8. Hutnik Warszawa;    9. Po-
lanka Warszawa; 10. Marymont; 
11. Drukarz; 12. Victoria Sulejó-
wek; 13. Delta II Warszawa.

Drużyna gospodarzy składa-
ła się z zawodników, którzy nie 
biorą udziału w rozgrywkach 
MZPN w tej kategorii wiekowej.

Zawody przebiegały w bar-
dzo przyjaznej i sportowej at-
mosferze przy licznie zgroma-
dzonej publiczności – rodziców 
zawodników biorących udział 
w turnieju.

Czterem najlepszym druży-
nom turnieju puchary wręczyli 
Przewodniczący Rady Osiedla – 
Prezes UKS „AON Rembertów” 
Pan Edward Czeleń, członek Za-
rządu, Przewodniczący Komisji 

ds. Młodzieży Kultury i Sportu 
rady Osiedla Pan Bartosz Pru-
dzisz oraz Gość honorowy tur-
nieju, Przewodniczący Komisji 
Polskiego Związku Piłki Nożnej 
ds. Uczniowskich Klubów Spor-
towych Pan Jan Kuć, który bar-
dzo pozytywnie ocenił poziom 
i przebieg zawodów.

 E.Cz.

Puchar „Polanki” dla Delty Warszawa

Turniej Pro Evolution Soccer
Pamiątkowa fotografia zwycięzców i organizatorów

Uczestnicy turnieju z radnym Emilianem Golónką (pierwszy od prawej)


